

Poznań, dnia 12 stycznia 2017r.

Nr DT.5.212.55.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – Dostawa artykułów spożywczych dla Oddziałów POSiR w roku 2017.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy dostawy w soboty są przewidywane w odniesieniu do każdej z części zamówienia (czy dotyczą dostaw pakietu nr 3?) ”

ODPOWIEDŹ

Dla wszystkich części zamówienia.

PYTANIE NR 2

Jeśli tak to czy dostawy są konieczne w każdą sobotę?

ODPOWIEDŹ

Dostawy mogą być konieczne w każdą sobotę.

PYTANIE NR 3

Czy dla części III miejscem dostaw jest tylko jeden adres tj restauracja RYCERSKA

ODPOWIEDŹ

Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 4

W jakich godzinach napływać mogą zamówienia i czy czas na dostawę jest liczony od złożenia zamówienia

ODPOWIEDŹ

Zamówienia mogą napływać od 7 do 21, czas na dostawę liczy się od złożonego zamówienia, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Z-ca kierownika Działu Technicznego
Małgorzata Górską**

